



SilvaDNA IVS

Ørstedsvej 47, 6760 Ribe
CVR-nr. 39206943

Årsrapport 02.01.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2020

Morten Bidstrup Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SilvaDNA IVS

Ørstedvej 47

6760 Ribe

CVR-nr.: 39206943

Stiftelsesdato: 02.01.2018

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 02.01.2018 - 30.06.2019

Direktion

Morten Bidstrup Iversen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af træmøbler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår som består af 18 måneder og det opnåede overskud på 325 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		441.632
Personaleomkostninger	1	(17.571)
Af- og nedskrivninger	2	(2.881)
Driftsresultat		421.180
Andre finansielle omkostninger	3	(3.359)
Resultat før skat		417.821
Skat af årets resultat	4	(92.699)
Årets resultat		325.122
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		325.122
Resultatdisponering		325.122

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler		25.933
Materielle aktiver	5	25.933
Deposita		22.800
Finansielle aktiver		22.800
Anlægsaktiver		48.733
Fremstillede varer og handelsvarer		425.157
Varebeholdninger		425.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.970
Andre tilgodehavender		872
Periodeafgrænsningsposter		15.807
Tilgodehavender		64.649
Likvide beholdninger		26.443
Omsætningsaktiver		516.249
Aktiver		564.982

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		39.999
Overført overskud eller underskud		285.123
Egenkapital		325.123
Skyldige sambeskatningsbidrag		92.699
Anden gæld	6	147.160
Kortfristede gældsforpligtelser		239.859
Gældsforpligtelser		239.859
Passiver		564.982
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Årets resultat	0	39.999	285.123	325.122
Egenkapital ultimo	1	39.999	285.123	325.123

Noter

1 Personalemkostninger

	2018/19 kr.
Andre personalemkostninger	17.571
	17.571
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.881
	2.881

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	692
Øvrige finansielle omkostninger	2.667
	3.359

4 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	92.699
	92.699

5 Materielle aktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	28.814
Kostpris ultimo	28.814
Årets afskrivninger	(2.881)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.881)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.933

6 Anden gæld

	2018/19
	kr.
Moms og afgifter	16.999
Anden gæld i øvrigt	130.161
	147.160

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Iversen 123 Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
